Pos. Cat. Nombre

1

© 0 N O 0o B~ WN

W W W NN NDNDDNNNNDNNERERERPRPRERERRER P B
N P O © 0N O 0O B W NP O OWOW-SNOOO B WDNPRP O

1 FRAN
1 CRISTIAN
2 JUAN JOS
3 JESS

1 FRANCISCO JAVIER

1 ISAAC
4 JUAN PEDRO
2 ADRIN
2 JUAN MANUEL
3 DIEGO
3 ALVARO
4 JESS
2 JUAN MANUEL
5 RAUL
6 FERNANDO
7 JULIO JOSE
8 JOSE ALEJANDRO
3 ANTONIO JOSE
1 SARA
5 ALFREDO
4 JUAN
5 JOSE MARIA
9 JUAN MANUEL
10 ANTONIO
6 DAVID
1 JUAN FRANCISCO
6 JOEL
11 AARON
4 RAUL
2 JUAN LUIS
1 FTIMA
7 JUAN

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

GONZLEZ CARRERA
BENTEZ

SERVAN PACHECO
ZALDVAR VERA
DONATO ROSENDO
MOYA MUOZ

ARAGN ORTEGA
RODRGUEZ TINEO
GARCIA JMENEZ
ARAGN ORTEGA
VELA REINA

VELA REINA

TORTI CALVO

RUIZ HERNANDEZ
TRUJLLANO FERNANDEZ
TENORIO

GARCIA JMENEZ
SALCEDO PEREZ
RIVAS GUERRA
CABALLERO BENITEZ
SICILIA BARCI
SARRIA BARRANCO
MORENO JMNEZ
FERNANDEZ VILAVERT
PORCUNA CANTIZANO
MEDINA BERNAL
GUERRERO RAMIREZ
DELGADO BULGAR
ARAGON ORTEGA
ODOGHERTY ORTEGA
ROMERO GUTIRREZ
HERRERA LUQUE

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO

XXXII MILLA URBANA MICHIGAN. Jimenadela Frontera

Dorsal Club

329 ATLETISMO CONIL

312 MARBELLA DEL SOL

367 ATLETISMO FACINAS

379 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
322 ATLETISMO CHICLANA

344 ZONABICI LOSBARRIOS

305 ATLETISMO CHICLANA

358

325 CORRELINDES LEBRIJA

304 TEAM APEDALES RUNNING

377 CD CHICLANERO

378 INDEPENDIENTEMENTE

373 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
362

374 C.A. TESORILLO-SECADERO

392 CLUB TRIATHLON ALGECIRAS

352

363 CLUB ATLETISMO ESTEPONA

393 C.D. RUNNER & FIT CHICLANA

314 INDEPENDIENTE

368 RANING CLUB

383

342 JMENA RUNNERS

323 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
353 SAN PEDRO ALCNTARA

338 ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS
330 C.D. TRAIL TEAM 3X4

382

306 CLINICA DENTAL SEOANE PAMPIN
347 C. A. POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
360 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
333 JMENA RUNNERS

Tiempo
00:04:54:759
00:04:55:069
00:05:01:359
00:05:02:009
00:05:04:269
00:05:04:389
00:05:06:049
00:05:11:939
00:05:13:579
00:05:17:099
00:05:19:819
00:05:20:539
00:05:21:679
00:05:23:549
00:05:26:119
00:05:28:769
00:05:33:029
00:05:34:479
00:05:37:076
00:05:39:749
00:05:41:049
00:05:41:139
00:05:41:349
00:05:41:669
00:05:46:619
00:05:47:209
00:05:54:839
00:05:54:889
00:05:55:909
00:06:01:449
00:06:01:726
00:06:03:589
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44
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51
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54
55
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57
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60
61

12 JOSE MARIA
1 SONIA
13 CAMILO
8 FCO. JAVIER
3 VALERIANO
7 RAFAEL
1 VANESA
5 ALVARO
14 MARCOS
8 FLIX
9 IVAN
6 EMILIO JOSE
4 ALFREDO
1 AURORA
5 JESSMARA
10 ALEJANDRO
1 ELISABETH
7 FRANCISCO
8 JUAN JOSE
11 ABEL
15 RICARDO
2 ANTONIA
6 DOMINGO
12 ANTONIO JESUS
2 DAHAIS
2 ROSANNA
16 JUAN
2 MARIA DEL CARMEN
3 ROSA

Apellidos

DEL RIO MENACHO
ONCALA

SNCHEZ MACAS
OCAA VICENTE
ALARCON RAMOS
PERALESPELAYO
CONEJERO

PEREZ PEREZ
MORICHES OCAA
MARTNEZ SERRES
DOA GARCIA
BAUTISTA RODRGUEZ
CABALLERO PEREZ
ARRIETE CASTAEDA
GUTIRREZ RUIZ
BLANCO GONZALEZ
ZAMBRANA IGLESIAS
SARRIAS BARRANCO
PEREZ GUTIERREZ
QUINTERO RUEDA
BARROSO DE COZAR
LOPEZ ARCO
HERRERA MATEO
MARTIN DOMINGUEZ
BUSTINDUY
ALDERETE LPEZ
JMENEZ CARRION
TORRES QUIOY

PREZ ROMERO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D FEMENINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal Club

388

386

366

346 CLUB TRIATLN CEUTA

301 ATLETISMO ESTEPONA

350 VETERANO DE ALGECIRAS
318 CLNICA DENTAL SEAONE PAMPIM
Sl

343 C. A. IMENA RUNNERS
336

321

309

315 ATLETISMO LINENSE

307 CLUB ATLETISMO CHICLANA
331 BORREGUITOS CHICLANA
313

380 VETERANO DE ALGECIRAS
391

387

355 JMENA RUNNERS

308 -

385

389

390 JMENA RUNNER

384

302 MARBELLA DEL SOL

381

372 C.A.CARMONA PAEZ

349 INDEPENDIENTE

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
00:06:04:929
00:06:07:886
00:06:08:609
00:06:09:169
00:06:10:329
00:06:13:239
00:06:14:486
00:06:17:909
00:06:25:519
00:06:26:969
00:06:29:209
00:06:29:519
00:06:35:119
00:06:37:936
00:06:43:509
00:06:44:849
00:06:45:816
00:06:52:199
00:06:54:779
00:07:09:569
00:07:10:589
00:07:21:246
00:07:31:079
00:07:33:259
00:07:36:456
00:07:46:156
00:08:04:639
00:08:06:896
00:09:01:436



